REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L12227027U
2. Data e Regjistrimit 27/10/2011
3. Emri i Subjektit ArchiMED-S.P.S.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/10/2011
6. Kohézgjatja Nga: 21/10/2011
T, e Tirane Tirane TIRANE Rruga Zef Jubani, Pallati BJORN,
7. Zyra gendrore e shoqéris€ né Shqipéri Nr.7/4
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim,  ndertim,  supervision ne  fushen e
arkitektures,konstruksionit,instalime mekanike,instalime
elektrike,mbojtje njga zjarrihidraulike,termoteknike,gazra
dhe ene presioni,te objekteve social kulturore dhe
ekonomike,industriale,objekte
banimi,ujesjellesa,kanaliziime,rruge,ura. Te gjitha sherbimet
kryhen nepermjet kontatave te lidhura me klientet.
10. Administratori/ét Spiro Drita
10.1. Afati i em&rimit Nga: 11/01/2017 Deri: 11/01/2022
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét SpiroDrita
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:
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12.2 Numri i pjeséve 1,00

12.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%) 100,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Zef
Jubani, Pallati Bjorn, Nr.7/2.

Emri Tregtar: ArchiMED S.P.S.

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 2256286 0692105504

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-612658-10-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te.dhenave te regjistruara
regjistrimit

13/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-956083-12-12
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date
11.12.2012 ku eshte vendosur ndyshimi i adreses kryesore t eushtrimit te aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Zef Jubani, Pallati BJORN, Nr.7/4; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Abdyl Frasheri,Pallati 6/1.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-562552-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2013.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C00CAC60-02D5-494E-94A2-501C86BC8E51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F22889A3-8B01-4511-B2C4-B14A11F00A54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=048F0B3F-7B3D-46BA-8B51-0F5435EFD887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B233D4FD-161E-461A-BBB0-5AAD72E4F9F6
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Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Mandati i Pageses

Dokumenti i autorizimit

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-816015-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci.
Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Bilanci Kontabél
10/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-923464-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 27.02.2015, ku
eshte vendosur ndryshimi i nenit 6 fagja 2 estatutit dhe aktit te themelimit, sipas te cileve
kapitali ndahet ne nje kuote.Saktesim i kodit ekonomik.
Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "1,00"
Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be ""100.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Spiro Drita") , Numri 1 aksioneve ishte
("100,00") ube ("1,00")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
12/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-092623-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I paqyrave finaciare te vitit 2011



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F94D1A4-14FB-408B-9382-29B081D8889E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D495E6-2B6C-472C-B271-2AF833BD1E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D495E6-2B6C-472C-B271-2AF833BD1E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE7C45E-B9D5-4C1D-A5BB-4EB768BA1305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A989DE3-95C2-4134-A31A-C5D75D218788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE1F4365-FDA5-4C1D-9CE3-5CC5B6F07B65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDEDB0C9-4C21-47A7-814A-9F96524CFED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D284FC-12B9-41E8-8234-A87ED4C84E5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D284FC-12B9-41E8-8234-A87ED4C84E5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB7D0FA8-AC2D-409B-91CD-ABCB17D92CB7
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Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-165387-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/10/2015

Numri i ceshtjes: CN-379401-10-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 26.10.2015, ku eshte vendosur:
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.

Objekti ishte ("Projektimndertim;supervision ne fushen e
arkitektures,konstruksionit,instalime mekanike,instalime elektrike,mbojtje njga
zjarri,hidraulike,termoteknike,gazra dhe ene presioni,te objekteve social kulturore dhe
ekonomike,industriale,objekte banimi,ujesjellesa,kanaliziime,rruge,ura. Prodhim dhe
tregtim materiale ndertimi,prodhim inertesh,transport kombetar dhe nderkombetar
mallrash dhe pasagjersh per vete dhe te tretet.Import dhe tregtim me shumice e pakice te
automjeteve te llojeve dhe tonazheve te ndyshme dhe pjeseve te kembimit per to.Import dhe
tregtim me-shumice e pakice te makinerive dhe paisjeve te ndyshme industriale,pjese
kembimi per to.Import-eksport,tregtim me shumice e pakice te mallrave te ndyshme
industriale,ushqimore,artikuj bujqesor dhe blektorial paisje
elektronike,elektrike,informatike,elektroshtepiake, konfeksione,metrazhe,lende kimike,pije
alkolike,cigare.Grumbullim perunim dhe tregtim te te gjitha llojeve te metaleve,lene te
pare ndertimi,mineraleve dhe te te gjitha llojeve te metaleve me ngjyre dhe pa
ngjyre.Prodhim dhe tregtim te artikujve te ndryshem mobilerie,dyer,dritare,artikuj
duralumini,tregtim paisje zyre,paisje ventilimi dhe kondicionimi.”) u be
("Projektim, ndertim, supervision ne fushen e arkitektures,konstruksionit,instalime
mekanike,instalime elektrike,mbojtje njga zjarri,hidraulike,termoteknike,gazra dhe
ene presioni,te objekteve social kulturore dhe ekonomike,industriale,objekte
banimi,ujesjellesa,kanaliziime,rruge,ura. Te gjitha sherbimet kryhen nepermjet
kontatave te lidhura me klientet.")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0EB1FAE-756C-46F2-AC6D-1BF1CC929230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=115801EA-B5C1-42F9-98EA-1D6B16008CBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=115801EA-B5C1-42F9-98EA-1D6B16008CBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B0D3F9C-E372-48C3-9CC0-A63F6C32AAA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=174FF3E4-7190-4F0A-BD9C-D7BCD0D4D766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56B1A564-5A30-4AA0-B1E4-9A3D9B6AED64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E6ED24-94C9-4E6D-8B96-CD9BC14A5C44
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-759803-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.06.2016 ku
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Zef Jubani, Pallati Bjorn, Nr.7/2.; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit perpagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840691-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.
Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
13/01/2017 Numri 1 ceshtjes: CN-105348-01-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 11.01.2017 per riemerimin e
administratorit Spiro Drita.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("'Spiro Drita"') , Nga
Data ishte (""21/10/2011") u be (""11/01/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("'Spiro Drita"') ,
Kohézgjatja ishte (""21/10/2016") u be ("'11/01/2022")

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACAB242C-009E-4949-A5CC-0CE7EE516205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACAB242C-009E-4949-A5CC-0CE7EE516205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC7A0E62-C071-49D4-9E89-5A20C639339B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BCA03CF-67B5-404F-B806-15EE5C3BA476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BCA03CF-67B5-404F-B806-15EE5C3BA476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ADE7884-3868-4E8A-9A2D-BEF5F097FC72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC56B11-9020-4434-9DFE-1882BB2BB8AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85887FEA-B07D-424E-9D99-F525A46CBD48
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-366953-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016.
Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Anekset e pasgyrave financiare, g€ pérmbajné njé paraqitje.té metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
23/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-792668-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii Pasqyrave Financiare 2017.
Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-241822-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018
Lista € Dokumenteve:
Archimed Shenime Shpjeguese - Bilanc 2018.pdf
Pasqgyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasgyra e performancés (pasgyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim i1 Ortakeve.pdf
16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540241-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5C4E0FE-C6D5-4AA0-ACF5-097AB5746677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5C4E0FE-C6D5-4AA0-ACF5-097AB5746677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B235BE65-EB49-44E0-8E65-CD3FEA819B3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4346CE7E-3191-4804-BDA7-4BAFB46D9F33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F361A37-D949-4D65-875C-5D83C4090FE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F361A37-D949-4D65-875C-5D83C4090FE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04900C51-83A4-401E-929F-13517BB6C41B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD6DE1C-63F2-4147-B29F-694CB93059BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D5771C-D5E9-4405-82D0-91EDF3DB6C57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD1154D-3BD6-4967-ABD0-67877C8E91BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=084C780E-1D96-480C-B31C-A0E94500C9C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28606565-8654-4C7E-BE82-85CC2C528B33
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Pasqyra e performancés pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xIsx
Archimed S.P.S. - shenime shpjeguese.pdf

Vendim Miratim Bilanci 2019.pdf

Pasqgyra e pozicionit financiar (1).xlsx

Daté: 14/01/2021

Emri, Mbiemri; Nénshkrimi
(1 n€punésit té sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=141D74D7-5B30-4ECE-B105-36E699716798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC57129-7CA7-49C1-8C5C-BBA894172B46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF2AA16F-59B1-41F4-BCE6-E1CDFFA91212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC7E0C10-3819-42E0-84CF-F3DF340F67F2

